
تقرير تاريخ السيارة™ 44.99 دو$راً
أمريكيًا

 ا;قُدمة إلى كارفاكس، وهو متاح اعتباراً من 29/9/2025 الساعة 9:05:10ا;علوماتيعتمد تقرير تاريخ ا;ركبة من كارفاكس هذا فقط على 
صباحًا (بتوقيت وسط أمريكا). قد $ تكون معلومات أخرى عن هذه ا;ركبة، بما في ذلك اTعطال، قد أبُلغت بها كارفاكس. استخدم هذا التقرير
كأداة مهمة، إلى جانب فحص ا;ركبة وتجربة قيادتها، $تخاذ قرار أفضل بشأن سيارتك ا;ستعملة القادمة.

تاريخ الحوادث / ا.ضرار
CARFAX ت إلىiغ عن جميع الحوادث / ا;شكiبmيتم ا $

الحدث 1

05/08/2024
ا.ضرار ا6بلغ
عنها: أضرار
طفيفة

مقياس شدة الضرر

صغير معتدل شديد

الحدث 2

عرض CARFAX في القوائم عبر اmنترنت:

العنوان التجاري: اmنقاذ

2  سجiت تاريخ الخدمة

سيارة CARFAX مالك واحد

مركبة شخصية

14  سجiت مفصلة متاحة

34,464  آخر قراءة عداد ا;سافات ا;بلغ عنها

نيسان فيرسا S موديل
2024
رقم تعريف ا;ركبة:
3N1CN8DV4RL817073
سيارة سيدان 4 أبواب
I4 1.6 لتر
الغازول}
دفع بالعجiت اTمامية
ملصق النافذة اTصلي



04/07/2025
الخسارة الكلية للمركبة
أعلنت شركة التأم} عن خسارة كلية للمركبة
تم اmبiغ عن أضرار غير تصادمية

الحدث 3

04/10/2025
ا.ضرار ا6بلغ
عنها: أضرار
طفيفة

مقياس شدة الضرر

صغير معتدل شديد

التاريخ اMضافي
CARFAX ت إلىiغ عن جميع الحوادث / ا;شكiبmيتم ا $

ا6الك 1

الخسارة الكلية
إجمالي الخسارة ا;بلغ عنها: 04/07/2025.

إجمالي الخسارة ا;بلغ
عنها

ا.ضرار الهيكلية
توصي CARFAX بفحص هذه السيارة بواسطة متخصص في إصiح ا$صطدام.

لم يتم اmبiغ عن
أي مشاكل

نشر الوسادة الهوائية
.CARFAX غ عن أي انتشار للوسادة الهوائية إلىiبmلم يتم ا

لم يتم اmبiغ عن
أي مشاكل

فحص عداد ا6سافات
$ يوجد مؤشر على تراجع عداد ا;سافات.

لم يتم اmشارة
إلى أي مشاكل

حادث / ضرر
تم اmبiغ عن مشاكل في ملكية ا;ركبة لدى دائرة ا;ركبات ا�لية. تم اmبiغ عن اTضرار في: ٠٥/٠٨/٢٠٢٤
و٠٤/١٠/٢٠٢٥.

أضرار جسيمة

استدعاء الشركة ا6صنعة
.CARFAX غ عن أي عمليات استدعاء مفتوحة إلىiبmلم يتم ا

لم يتم اmبiغ عن
أي عمليات
استدعاء

الضمان ا.ساسي
من ا;حتمل أن يتم إلغاء ضمان الشركة ا;صنعة اTصلي من قبل الشركة ا;صنعة. تم إلغاء الضمان

تاريخ العنوان ا6الك 1

الع\مات التجارية ا6تضررة
إنقاذ | خردة | إعادة بناء | حريق | فيضان | برد | ليمون

يحُذًِر!
تم العثور على ا;شكلة

-
-



ماركات عداد ا6سافات
ليس عدد اTميال الفعلي | يتجاوز الحدود ا;يكانيكية $ مشكلة

 أبلغت إدارة ا;ركبات ا�لية (DMV) بالو$ية عن مشاكل خطيرة. هذه ا;ركبة غير مؤهلة للحصول على ضمان- تنبيه!
.CARFAX استرداد قيمة السيارة من

التاريخ التفصيلي

ا6الك 1
٢٠٢٣ تم الشراء:

مركبة شخصية
ميل/سنة 23,915

تاريخ ا6سافة
ا6قطوعة

مصدر تعليقات

لم يتم اmبiغ
عنه

نيسان أمريكا الشمالية،
ا;حدودة

ملصق النافذة ا.صلي

17/10/202
3

7 ماكجافوك نيسان من أماريلو
أماريلو، تكساس
806-354-3550
mcgavocknissanamari
llo.com

4.7 / 5.0
461 تقييمًا تم التحقق منه

1,130 ا;فضلة لدى العمiء

مركبة معروضة للبيع

18/10/202
3

ماكجافوك نيسان من أماريلو
أماريلو، تكساس
806-354-3550

تم صيانة السيارة
تم إجراء فحص ا$نبعاثات أو السiمة
إطارات مملوءة بالنيتروج}

تاريخ ا6لكية
ويقدر عدد ا;الك}

ا6الك 1

سنة الشراء 2023

نوع ا;الك شخصي

ا;دة ا;قدرة للملكية 1 سنة و 5 أشهر

مملوكة في الو$يات/ا;قاطعات التالية تكساس

تقدير عدد اTميال ا;قطوعة سنويًا 23,915/سنة

آخر قراءة عداد ا;سافات ا;بلغ عنها 34,464

-
-



mcgavocknissanamari
llo.com

4.7 / 5.0
461 تقييمًا تم التحقق منه

1,130 ا;فضلة لدى العمiء

18/10/202
3

تكساس
محطة التفتيش

اجتاز فحص الس\مة

15/11/202
3

8 تكساس
قسم ا;ركبات ا�لية
كiرندون، تكساس
العنوان
06500045235094212#

تم إصدار العنوان أو تحديثه
ا;الك اTول أبلغ
مسجلة أو مسجلة كمركبة شخصية
لون السيارة هو الرمادي

05/08/202
4

تقرير اTضرار ا.ضرار ا6بلغ عنها: أضرار طفيفة
ضرر في الجهة اTمامية اليمنى

كارفاكس لديه ا.كثر
الحوادث وا.ضرار
معلومة

مقياس شدة الضرر

صغير معتدل شديد

28/05/202
4

مونو بوتيك السيارات
أماريلو، تكساس
806-803-1284
monosautoboutiquellc
.com/

تم صيانة السيارة
تم إصiح الزجاج

04/07/202
5

تقرير اTضرار الخسارة الكلية للمركبة
أعلنت شركة التأم} عن خسارة كلية للمركبة
تم اmبiغ عن أضرار غير تصادمية

هناك العديد من اTسباب التي قد تدفع شركة التأم} إلى

-
-
-

-

موقع الضرر
أمام

غادر يم}

مؤخرة

-

-
-



هناك العديد من اTسباب التي قد تدفع شركة التأم} إلى
إعiن خسارة كليّة للمركبة. افحص ا;ركبة لدى فنيّ مؤهل
تعرفّ على ا;زيدقبل الشراء. 

04/10/202
5

تقرير اTضرار ا.ضرار ا6بلغ عنها: أضرار طفيفة
ضرر في الجهة اTمامية اليسرى
ضرر في الجبهة

كارفاكس لديه ا.كثر
الحوادث وا.ضرار
معلومة

مقياس شدة الضرر

صغير معتدل شديد

24/04/202
5

تكساس
قسم ا;ركبات ا�لية

العنوان أو التسجيل الصادر لشركة
lالتأم

24/04/202
5

34,464 تكساس
قسم ا;ركبات ا�لية
أماريلو، تكساس
العنوان
29730045767250112#

تم إصدار شهادة/عنوان اMنقاذ
لون السيارة هو الرمادي

25/04/202
5

تقرير اTضرار تم إصدار شهادة/عنوان اMنقاذ

27/04/202
5

مزاد السيارات تم بيع السيارة

05/12/202
5

مُصدّر ا;ركبات السيارة تم تصديرها من
هيوس�، تكساس وتم استيرادها إلى
اmمارات العربية ا;تحدة

-
-

موقع الضرر
أمام

غادر يم}

مؤخرة

-

-
-



Follow Us: facebook.com/CARFAX @CARFAXinc About CARFAX

I have reviewed and received a copy of the CARFAX Vehicle History Report for this 2024 NISSAN
VERSA vehicle (VIN: 3N1CN8DV4RL817073), which is based on information supplied to CARFAX
and available as of 9/29/25 at 10:05 AM (EDT).

Customer Signature Date Dealer Signature Date


